
Spr 203/2019 

 

Dodatek č. 3 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2019 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 23. 11. 2018, Spr 1067/2018, 
ve znění dodatků 1 až 2 se mění a doplňuje takto: 
 

I. Trestní úsek 
 
1. V části „Poznámky k trestnímu úseku“ se s účinností od 1. 3. 2019 mění písmeno h) 

v bodě I. takto:  
 
V případě, že v krátkém časovém období napadne více věcí ohledně stejného obviněného 
a bylo by vhodné jejich spojení, lze tyto věci spojit ke společnému projednání, a to tak, 
že v souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, v platném znění, 
budou změnou rozvrhu práce přiděleny k rozhodnutí zpravidla do soudního oddělení 
soudce, kterému napadla trestní věc takového obviněného jako prvnímu a doposud 
nebylo ve věci rozhodnuto, který následně bude moci rozhodnout o spojení věcí. 
 

Přidělení dalších věcí z jiných soudních oddělení vedoucí kanceláře či rejstříková vedoucí 
neprodleně hlásí správkyni aplikace, která ve vztahu k dotčeným soudním oddělením 
provede v systému ISAS adekvátní úpravu počtu napadlých věcí v příslušné specializaci 
a agendě. 

 
2. V souladu s § 42 odst. 4 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, v platném znění, se 

k projednání a rozhodnutí přidělují věci vedené pod spisovými značkami: 27 T 29/2018, 
27 T 165/2018 soudci Mgr. Martinu Majchrákovi. 

 
 

II. Občanskoprávní úsek 
 

1. Simona Heřmanová – s účinností od 1. 3. 2019 vykonává funkci vyšší soudní úřednice 
pro soudní oddělení 10 a řešitelský tým 1 EPR. 
 

2. S účinností od 1. 3. 2019 se pouští nápad do řešitelského týmu 1 EPR. 
 

3. Nápad do soudního oddělení 9 se stanovuje od 1. 3. 2019 následovným způsobem. 
 

9 

C 100% obecný nápad C včetně specializací 

Mgr. Vlasta 
Bachurská Nc 

0% oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100% oddíl předběžná opatření 

100% oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100% 
oddíl prodloužení předběžného opatření 
domácí násilí 

 
4. S účinností od 1. 3. 2019 vykonává Mgr. Martin Rozsypal, asistent soudce, činnost 

pro soudní oddělení Cd. 



 
III. Opatrovnický úsek 

 

1. V části „Poznámky k opatrovnickému úseku“ se s účinností od 1. 3. 2019 mění písmeno 
l) takto:  
Výslechy osob v rámci dožádání (Cd), jež spadají pod opatrovnický úsek (agenda P a Nc) 
napadají vyšším soudním úřednicím Haně Němcové, Haně Mazancové, Mgr. Evě 
Pakostové a soudním tajemníkům Lence Bláhové, Ondřeji Škopkovi obecným způsobem, 
výslechy osob v rámci detenčních řízení (L), s výjimkou případů hospitalizace z důvodu 
duševních poruch, provádějí vyšší soudní úřednice Hana Němcová, Hana Mazancová, 
Mgr. Eva Pakostová a soudní tajemnice Lenka Bláhová, Ondřej Škopek. 

 
2. V části „Poznámky k opatrovnickému úseku“ se s účinností od 1. 3. 2019 mění písmeno 

s) takto:  
Porozsudkovou agendu P a Nc zpracovávají vyšší soudní úřednice a soudní tajemnice 
podle písmen, a to následovně: Lenka Bláhová: A, B, C, Č, D, Ď, E, F, G; Ondřej 
Škopek: H, CH, I, J; Hana Němcová: K, N, Ň, X, Y, Z, Ž; Mgr. Eva Pakostová: M, O, P, 
Q, R; Hana Mazancová: L, Ř, S, Š, T, Ť, U, V, W. 
 

3. V části „náplň práce“ opatrovnického úseku zdejšího soudu se s účinností od 1. 3. 2019 
dosavadní text mění takto:  
 

vyšší 

soudní 

úřednice 

 

Vykonávají činnost podle zák. 

č. 121/2008 Sb., o vyšších 

soudních úřednících, zapisují 

příslušné údaje do CEO ve 

věcech svéprávnosti, 

provádějí výslechy v agendě L 

a Cd – opatrovnické, 

zpracovávají statistiku. 

tit., jméno, příjmení 

vykonává 

činnost pro 

soudní 

oddělení 

v době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

Hana 

Mazancová 
18, 21 

zastupují 
se vzájemně 

Mgr. Eva 

Pakostová  
16, 17 

Hana 

Němcová 
19, 23 

 
 
Ústí nad Labem 21. února 2019 
 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


